

**Prefeitura Municipal de Goiânia**

Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº **341/2009**

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 38655248/2009

Objeto: Aquisição de materiais de consumo diversos (disco de corte, ferro mecânico, ferro trifilado, tela de arame, dentre outros).

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

**Empresa Fornecedora**

**01.527.225/0001-63 - FERROBRAZ INDUSTRIAL LTDA.**

Av.Independência, nº 6.883 - S.DOS FUNCIONÁRIOS - GOIÂNIA-GO - Cep: 74543020

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
03	100	Barra	gerdau	R\$33,00	R\$3.300,00
03 Br. 100 Ferro CA 25, 5/8, liso, com 6 metros de comprimento.					
05	1.100	Barra	ferrobraz	R\$46,00	R\$50.600,00
05 Br. 1.100 Tubo industrial de 2 polegadas, chapa 13 ou 14, com 6 metros de comprimento.					
06	1.200	Barra	ferrobraz	R\$28,00	R\$33.600,00
06 Br. 1.200 Tubo industrial de 1 ½ polegada, chapa 13 ou 14 com 6 metros de comprimento.					
08	500	Barra	ferrobraz	R\$23,00	R\$11.500,00
08 Br. 500 Tubo industrial de 1 polegada, chapa 13 ou 14, com 6 metros de comprimento.					
09	1.000	Barra	ferrobraz	R\$14,96	R\$14.960,00
09 Br. 1000 Tubo industrial de 1 polegada, chapa 18, com 6 metros de comprimento.					
10	1.000	Barra	ferrobraz	R\$10,20	R\$10.200,00
10 Br. 1000 Tubo industrial 5/8, chapa 18, com 6 metros de comprimento.					
14	600	Quilograma	morlan	R\$5,80	R\$3.480,00
14 kg 600 Arame galvanizado, fio 14.					
15	500	Quilograma	morlan	R\$5,30	R\$2.650,00
15 kg 500 Arame galvanizado, fio 12.					
24	30	Lata	solventex	R\$63,30	R\$1.899,00
24 Lata 30 Tinta zarcão, com 18 litros cada. Cor cinza.					

Quantidade de Itens: **9**

Valor Total: **R\$132.189,00**

**Empresa Fornecedora**

**03.094.417/0001-59 - MONTALVÃO E SIQUEIRA LTDA.**

3ª AV BLC 890 LT 07 - NUCLEO BANDEIRANTES - BRASILIA-DF - Cep: 71710300

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
12	5.500	metro	MS	R\$12,98	R\$71.390,00
12 M. 5.500 Tela de arame, malha 12, galvanizado. 2 metros de altura, fio 12.					
13	3.000	metro	MS	R\$6,63	R\$19.890,00
13 M 3.000 Tela de arame, malha 12, galvanizada, 1 metro de altura, fio 12.					

Quantidade de Itens: **2**

Valor Total: **R\$91.280,00**

**Empresa Fornecedora**

**07.908.408/0001-05 - VHPM COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA.**

Av. Paraná Nº 327 Qd. 96 Lt. 15 - Setor Campinas - Goiânia-GO - Cep: 74513010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
02	300	Unidade	Icder	R\$1,40	R\$420,00
02 Unid. 300 Disco de corte de 6 polegadas para lixadeira.					
16	500	Quilograma	icder	R\$6,22	R\$3.110,00
16 kg 500 Eletrodo ok 46 3,25 mm, 1/8.					
17	500	Quilograma	icder	R\$6,85	R\$3.425,00
17 kg 500 Eletrodo ok, 2,1/2 mm.					
18	200	Unidade	icder	R\$4,20	R\$840,00
18 Unid. 200 Disco de policorte, 2 telas, 12 polegadas					
21	60	Lata	luztol	R\$139,65	R\$8.379,00
21 Lata 60 Tinta esmalte, sintético, com 18 litros cada, cor amarelo ouro.					
22	30	Lata	luztol	R\$139,65	R\$4.189,50
22 Lata 30 Tinta esmalte sintético, com 18 litros cada, cor verde folha.					
23	30	Lata	luztol	R\$139,65	R\$4.189,50
23 Lata 30 Tinta esmalte, sintético, com 18 litros cada, cor laranja.					
25	30	Lata	luztol	R\$139,65	R\$4.189,50
25 Lata 30 Tinta esmalte sintético, com 18 litros cada, cor branco neve.					
26	30	Lata	luztol	R\$139,65	R\$4.189,50
26 Lata 30 Tinta esmalte sintético, com 18 litros cada, cor vermelha.					

Quantidade de Itens: **9**

Valor Total: **R\$32.932,00**

**Empresa Fornecedora**

**10.688.792/0001-92 - JOÃO ALEXANDRE LANDIM**

Av. Anhanguera nº 5110 - Setor Central - Goiânia-GO - Cep: 74043010

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
07	1.200	Barra	GERDAU	R\$32,50	R\$39.000,00
07 Br. 1.200 Tubo industrial de 1 ¼ polegada, chapa 13 ou 14, com 6 metros de comprimento.					
11	1.000	Barra	GERDAU	R\$12,25	R\$12.250,00
11 Br. 1000 Tubo industrial ½ polegada, chapa 18, com 6 metros de comprimento.					

Quantidade de Itens: **2**

Valor Total: **R\$51.250,00**

**Empresa Fornecedora**

**11.004.023/0001-90 - GMP COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

Rua da saúde nº303 - Vila Aurora Oeste - Goiânia-GO - Cep: 74425020

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	200	Unidade	icder	R\$2,45	R\$490,00
01 Unid. 200 Disco de desbaste de 6 polegadas para lixadeira.					
04	100	Barra	csm	R\$59,84	R\$5.984,00
04 Br. 100 Ferro trefilado 5/8, barra com 10 Kg.					

19	40	Unidade	EB	R\$125,00	R\$5.000,00
19 Unid. 40 Gás oxigênio, cilindro 10 m <sup>3</sup> , para maçarico e solda.					
20	20	Unidade	EB	R\$300,00	R\$6.000,00
20 Unid. 20 Acetileno. Cilindro com 9 kg.					

---

Quantidade de Itens: **4**

Valor Total: **R\$17.474,00**

---